
資料２

単位：万円
年度 期首残額 積立額 取崩額 期末残額

平成２０年度 0 33,700 32,151 1,548
平成２１年度 1,548 47,374 40,456 8,465
平成２２年度 8,465 48,284 44,820 11,929
平成２３年度 11,929 45,192 51,647 5,474
平成２４年度 5,474 46,153 40,824 10,804
平成２５年度 10,804 46,483 44,232 13,055
平成２６年度 13,055 46,409 43,473 15,992
平成２７年度 15,992 45,688 50,704 10,976
平成２８年度 10,976 45,166 50,772 5,370
平成２９年度 5,370 45,968 45,486 5,852
平成３０年度 5,852 47,821 45,400 8,272
令和元年度 8,272 47,396 43,470 12,198
令和２年度 12,198 46,405 45,428 13,175
令和３年度 13,175 46,891 45,560 14,506
令和４年度 14,506 48,824 44,614 18,716
令和５年度 18,716 45,710 47,640 16,786

税収実績 単位：万円
年度 合計 個人 法人

平成２０年度 37,550 35,805 1,745
平成２１年度 46,996 38,966 8,030
平成２２年度 46,292 37,612 8,680
平成２３年度 46,052 37,466 8,586
平成２４年度 46,354 37,739 8,615
平成２５年度 46,904 38,259 8,645
平成２６年度 45,987 37,404 8,583
平成２７年度 45,567 37,142 8,425
平成２８年度 46,367 37,535 8,832
平成２９年度 46,820 38,125 8,695
平成３０年度 46,996 38,235 8,761
令和元年度 46,931 38,083 8,848
令和２年度 47,391 38,800 8,591
令和３年度 47,124 38,439 8,685
令和４年度 46,509 37,725 8,784
令和５年度 46,224 37,608 8,616

秋田県水と緑の森づくり基金の状況について


